[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01 апреля 2022                                                                                             № 88 -па
пгт. Рамешки

	О признании утратившим силу  постановления администрации Рамешковского района от 20.09.2010 № 148-па «О неотложных мерах по борьбе с лейкозом крупного рогатого скота на территории сельского поселения Киверичи  Рамешковского района в СПК «Заря»

В соответствии с ветеринарными правилами осуществления профилактических, диагностических, ограничительных и иных мероприятий, установления и отмены карантина и иных ограничений, направленных на предотвращение распространения и ликвидации очагов лейкоза крупного рогатого скота, утвержденными приказом Министерства сельскохозяйственного развития Российской Федерации 24.03.2021 № 156, Администрация Рамешковского муниципального округа Тверской области постановляет:
 1. Признать утратившим силу постановление администрации Рамешковского района от  20.09.2010 № 148-па «О неотложных мерах по борьбе с лейкозом крупного рогатого скота на территории сельского поселения Киверичи  Рамешковского района в СПК «Заря».
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Рамешковского
муниципального округа                                                                   А.А. Пилюгин